АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2021                                           №  80
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 03.02.2021 г.  № 28
«О составе комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации Сусуманского
городского округа»

	В соответствии с постановлением администрации Сусуманского городского округа от 11.04.2016 г. №181 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа», в связи с кадровыми изменениями, в целях приведения персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа в соответствие с действующим законодательством администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского
городского округа от 03.02.2021 г. № 28 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»:
1.1.  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Сусуманского городского округа:
- Соломенко Евгения Валерьевича, врио начальника ОтдМВД России по
Сусуманскому району.
1.2.  Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Сусуманского городского округа:
             -   Кондратьеву Татьяну Алексеевну.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальным вопросам, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Э.Р. Зиненко.

Глава Сусуманского городского округа                                                              И.Н. Пряников
[bookmark: _GoBack]